
і
Господарський суд 

Житомирської області

Н А К А З

12 травня 2021 року м. Житомир № 72-к

Про оголошення конкурсу 
на зайняття посади 
державної служби категорії «В» -  
секретаря судового засідання

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10.12.2015 
№889-ШІІ, Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246 (зі 
змінами), Положення про проведення конкурсів для призначення на посади 
державних службовців у судах, органах та установах системи правосуддя, 
затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя від 05.09.2017 №2646/0/15-17 
(зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити в Господарському суді Житомирської області конкурс на 
зайняття посади державної служби категорії «В» - секретаря судового засідання 
відділу організації судового процесу та служби судових розпорядників -  
1 посада.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби категорії «В» - секретаря судового засідання (додаються).

3. Відділу по роботі з персоналом не пізніше наступного робочого дня з 
дня підписання даного наказу оприлюднити оголошення та інформацію про 
проведення конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної служби та на 
офіційному вебсайті Господарського суду Житомирської області.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Керівник апарату суду

Тернова Т.В.

I IІІІІ ПШІІІІНІІІМІ! III III!
* 7* 1411256* 1* 0*


